平成３０年８月１４日

関係各位

上越支部バドミントン協会

会　長　　高山　純一
バドミントン公認審判員資格検定会のご案内

　表記検定会を上越地区で開催する運びとなりました。つきましては日頃からバドミントン愛好者の皆様に（公財）バドミントン協会の認定資格を取得していただき、より幅広いバドミントンプレイヤー、または指導者になって頂きたく多数の皆様からの受験をお願いする次第です。何卒、趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記
主　催　　新潟県バドミントン協会

主　管　　上越支部バドミントン協会

日　時　　　学 科　平成３０年９月１６日(日)　　８時３０分～１６時まで
　　　　　　実 技　平成３０年９月１７日(月祝)　８時３０分～１６時まで
【新潟県会長杯争奪バドミントン選手権大会】にて実施。
会　場　　　学 科　上越市民プラザ「第３会議室」
　　　　　　実 技　リージョンプラザ上越（新潟県会長杯争奪バドミントン大会）
内　容　　受　付　　　　　　　　　　　午前８時３０分～午前８時５５分

　　　　　バドミントン競技規則講習　　午前９時００分～午前１２時００分

　　　　　学科試験　　　　　　　　　　午後１時００分～午後２時００分

　　　　　学科試験結果発表　　　　　　午後３時頃の予定

　　　　　※学科の講習のみの聴講も可能です。

※実技試験の詳細日程につきましては学科試験の時にご案内させて頂きます。
受験料　２０１７～２０１８年度競技規則書をお持ちの方　　　　　５００円

　　　　　　　　　　〃　　　　　〃　　　　お持ちでない方　　１０００円

　　　　（午前中の競技規則講習だけの方は、当日の受付で納入してください。）
（学科試験に合格し実技を受ける際、上記の他に別途1,000円の受講料が必要になります）

持参品　　　筆記用具（鉛筆、ボールペンなど）、競技規則書、印鑑

（昼食は各自持参になられるか、外食されてください）

申込方法　　申込用紙に記入の上、下記の住所へ申し込んで下さい。

申込締切　　平成３０年９月７日(金)まで

申込宛先　　　944－0005　妙高市中川３－１４　ハイツ中川105号
　　　　　　　　　　　　　　岡田　和也　　宛

　　　　　　　　　　　　　  携帯　08065488157

　　　　　　  E-mailでお申し込みの方は【 dance_tic_lu@yahoo.co.jp 】へ申込ください。
受験資格　　平成30年度（公財）日本バドミントン協会に会員登録している者。

　　　　　3級・準3級：平成30年度（公財）日本バドミントン協会に会員登録している者。

　　　　　(１級または２級を受験希望の方は個別に電話にてお問い合わせください。)
その他　　　合格すると下記のものが必要となりますので、ご持参願います。

３級　　平成30年度（公財）日本バドミントン協会会員登録番号

　　　　　　　印　　鑑　　必ず忘れずに

　　　　　　　申 請 料　　　２,０００円（税別）[税込み　２，１６０円]
　　　　　　　登 録 料　　　５,０００円（税別）[税込み　５，４００円]
準３級　平成30年度（公財）日本バドミントン協会会員登録番号

　　　　　　　印　　鑑　　必ず忘れずに

　　　　　　　申 請 料　　　１,０００円（税別）[税込み　１，０８０円]
　　　　　　　登 録 料　　　なし
以上

お知らせ

　実技につきまして決められた実技の日に受講できない場合は相談に応じることもできますのでご承知置きください。

　記入様式をエクセルファイルでご希望の方がございましたら、E‐mailで下記の宛先までお問い合わせください。添付ファイルで記入様式をお送りいたします。

　他、質問等ございましたら下記のアドレス宛てにお送りください。

E-mailアドレス【dance_tic_lu@yahoo.co.jp】